
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ЕКОНОМІКИ, 
УПРАВЛІННЯ, ПРАВА ТА ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« А>0» 0<£ 2021 р. м. Полтава № ^  /У _____

Про затвердження персонального 
складу академічних груп для 
вивчення вибіркових дисциплін

На підставі результатів вибору міжфакультетських та факультетських 
навчальних дисциплін здобувачів вищої освіти зарахованих на 2 курс на 
навчання

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
додати до академічних груп для вивчення вибіркових дисциплін 2021-2022 н. р.: 
_______________ Міжфакультетські навчальні дисципліни_______________

Денна форма навчання
Сімейний бюджет

1. Моранець Владислав Валерійович 051Екон бд 2020
2. Могила Катерина Андріївна 075Мар бд 2020
3. Петров Максим Олегович 075Мар бд 2020
4. Сидоренко Олексій Георгійович 281ПУА бд 2020
5. Завезьон Владислав Миколайович 081 Право бд 2020
6. Комашко Максим Сергійович 081 Право бд 2020

Таргетована реклама в соціальних мережах
1. Геймур Вадим Віталійович 075Мар бд 2020
2. Колінько Владислав Анатолійович 075Мар бд 2020
3. Товма Віталій Юрійович 076ПТБД бд 2020
4. Волошин Євгеній Володимирович 126ІСТ бд 2020
5. Химич Владислав Сергійович 126ІСТ бд 2020
6. Масич Андрій Леонідович 126ІСТ бд 2020
7. Царенко Дмитро Дмитрович 081 Право бд 2020

Ораторське мистецтво
1. Копил Родіон Євгенович 081 Право бд 2020
2. Кравченко Богдан Олександрович 081 Право бд 2020

Банк в смартфоні
1. Крикливець Владислав Олегович 126ІСТ бд 2020
2. Огородній Ростислав Миколайович 126ІСТ бд 2020



2
Інновації та інноваційний розвиток в економіці

1 . Моранець Владислав Валерійович 051Екон бд 2020
2. Товма Віталій Юрійович 076ПТБД бд 2020
3. Сидоренко Олексій Георгійович 281ПУА бд 2020

Основи лідерства
1 . Геймур Вадим Віталійович 075Мар_бд_2020
2. Колінько Владислав Анатолійович 075Мар бд 2020
3. Копил Родіон Євгенович 081 Право бд 2020

Смарт-технології
1 . Могила Катерина Андріївна 075Мар бд 2020
2. Петров Максим Олегович 075Мар бд 2020
3. Волошин Євгеній Володимирович 126ІСТ бд 2020
4. Химич Владислав Сергійович 126ІСТ бд 2020
5. Масич Андрій Леонідович 126ІСТ бд 2020

Молодіжна політика
1 . Завезьон Владислав Миколайович 081Право бд 2020
2. Комашко Максим Сергійович 081Право бд 2020

Основи політичної грамотності
1 . Царенко Дмитро Дмитрович 081 Право бд 2020
2. Кравченко Богдан Олександрович 081 Право бд 2020

Облікові операції в інтернет-торгівлі
1 . Крикливець Владислав Олегович 126ІСТ бд 2020
2. Огородній Ростислав Миколайович 126ІСТ бд 2020

Заочна форма навчання
Банк в смартфоні

1 . Тарасенко Вадим Сергійович 126ІСТ бз 2020
2. Омаров Алі Джаваншир-огли 081 Право бз 2020
3. Таран Анастасія Володимирівна 073Мен бз 2020
4. Патенко Альона Юріївна 073Мен бз 2020
5. Вівдич Євгеній Васильович 081 Право бз 2020

Бізнес в соціальних мережах
1 . Любий Владислав Романович 126ІСТ бз 2020
2. Тарасенко Вадим Сергійович 126ІСТ бз 2020
3. Ганич Олександра Костянтинівна 073Мен бз 2020
4. Литвиненко Маргарита Юріївна 073Мен бз 2020
5. Омаров Алі Джаваншир-огли 081 Право бз 2020

Відкриття власної справи
1 . Таран Анастасія Володимирівна 073Мен бз 2020
2. Патенко Альона Юріївна 073Мен бз 2020
3. Дітковська Валерія Михайлівна 081 Право бз 2020
4. Вівдич Євгеній Васильович 081 Право бз 2020

Основи цифрової економіки
1 . Любий Владислав Романович 126ІСТ бз 2020
2. Ганич Олександра Костянтинівна 073Мен бз 2020
3. Литвиненко Маргарита Юріївна 073Мен бз 2020
4. Дітковська Валерія Михайлівна 081 Право бз 2020



Факультетські навчальні дисципліни
Денна форма навчання

Державне будівництво та місцеве самоврядування
1 . Геймур Вадим Віталійович 075Мар бд 2020
2. Колінько Владислав Анатолійович 075Мар бд 2020
3. Петров Максим Олегович 075Мар бд 2020

Діловодство
1 . Могила Катерина Андріївна 075Мар бд 2020

Реклама і рекламна діяльність
1 . Моранець Владислав Валерійович 051Екон бд 2020
2. Товма Віталій Юрійович 076ПТБД бд 2020
3. Завезьон Владислав Миколайович 081 Право_бд_2020
4. Комашко Максим Сергійович 081 Право бд_2020
5. Копил Родіон Євгенович 081Право_бд_2020
6 . Царенко Дмитро Дмитрович 081 Право_бд_2020
7. Кравченко Богдан Олександрович 081Право бд_2020
8. Волошин Євгеній Володимирович 126ІСТ бд 2020
9. Крикливець Владислав Олегович 126ІСТ бд 2020
10. Огородній Ростислав Миколайович 126ІСТ бд 2020
11. Химич Владислав Сергійович 126ІСТ бд 2020
12. Масич Андрій Леонідович 126ІСТ бд 2020
13. Сидоренко Олексій Георгійович 281ПУА бд 2020

Діловий протокол
1 . Геймур Вадим Віталійович 075Мар бд 2020
2. Колінько Владислав Анатолійович 075Мар бд 2020
3. Завезьон Владислав Миколайович 081 Право бд 2020
4. Комашко Максим Сергійович 081 Право бд_2020
5. Сидоренко Олексій Георгійович 281ПУА бд 2020

Маркетинг послуг
1 . Моранець Владислав Валерійович 051Екон бд 2020
2. Товма Віталій Юрійович 076ПТБД бд 2020
3. Копил Родіон Євгенович 081 Право бд 2020
4. Волошин Євгеній Володимирович 126ІСТ бд 2020
5. Огородній Ростислав Миколайович 126ІСТ бд 2020
6 . Химич Владислав Сергійович 126ІСТ бд 2020
7. Масич Андрій Леонідович 126ІСТ бд 2020

Фінанси
1 . Петров Максим Олегович 075Мар бд 2020
2. Могила Катерина Андріївна 075Мар бд 2020
3. Царенко Дмитро Дмитрович 081 Право бд_2020
4. Кравченко Богдан Олександрович 081 Право бд 2020
5. Крикливець Владислав Олегович 126ІСТ бд 2020

Заочна форма навчання
Діловий протокол

1 . Таран Анастасія Володимирівна 073Мен бз 2020
2. Ганич Олександра Костянтинівна 073Мен бз 2020



3. Литвиненко Маргарита Юріївна 073Мен бз 2020
4. Патенко Альона Юріївна 073Мен бз 2020
5. Вівдич Євгеній Васильович 081 Право бз 2020
6 . Дітковська Валерія Михайлівна 081 Право бз 2020
7. Омаров Алі Джаваншир-огли 081 Право бз 2020
8. Любий Владислав Романович 126ІСТ бз 2020
9. Тарасенко Вадим Сергійович 126ІСТ бз 2020

Діловодство
1 . Таран Анастасія Володимирівна 073Мен бз 2020
2. Ганич Олександра Костянтинівна 073Мен бз 2020
3. Литвиненко Маргарита Юріївна 073Мен бз 2020
4. Патенко Альона Юріївна 073Мен бз 2020
5. Вівдич Євгеній Васильович 081 Право бз 2020
6 . Дітковська Валерія Михайлівна 081 Право бз 2020
7. Омаров Алі Джаваншир-огли 081 Право бз 2020
8. Любий Владислав Романович 126ІСТ бз 2020
9. Тарасенко Вадим Сергійович 126ІСТ бз 2020

Вибіркові навчальні дисципліни освітньо-професійних програм
Денна форма навчання

ОПП Маркетинг
Стресостійкість та управління конфліктами

Петров Максим Олегович 075Мар бд 2020
Геймур Вадим Віталійович 075Мар_бд_2020
Колінько Владислав Анатолійович 075Мар бд 2020

Етика бізнесу
Могила Катерина Андріївна 075Мар бд 2020

Управління розвитком економіки регіонів
Петров Максим Олегович 075Мар бд 2020
Геймур Вадим Віталійович 075Мар_бд 2020
Колінько Владислав Анатолійович 075Мар бд 2020
Могила Катерина Андріївна 075Мар бд 2020

ОПП Місцеве самоврядування
Правові засади місцевого самоврядування

Сидоренко Олексій Георгійович 281ПУА бд 2020
Управлінський контроль в публічній сфері

Сидоренко Олексій Георгійович 281ПУА бд 2020

ОПП Правознавство
Муніципальне право

Завезьон Владислав Миколайович 081 Право бд 2020
Комашко Максим Сергійович 081 Право бд 2020
Царенко Дмитро Дмитрович 081 Право бд 2020



5
Копил Родіон Євгенович 081 Право бд 2020
Кравченко Богдан Олександрович 081 Право бд 2020

Юридична риторика
Завезьон Владислав Миколайович 081 Право бд 2020
Комашко Максим Сергійович 081Право бд 2020
Царенко Дмитро Дмитрович 081 Право бд 2020
Копил Родіон Євгенович 081 Право бд 2020
Кравченко Богдан Олександрович 081 Право бд 2020

ОПП Інформаційні управляючі системи
Комп’ютерна графіка

Волошин Євгеній Володимирович 126ІСТ бд 2020
Крикливець Владислав Олегович 126ІСТ бд 2020
Огородній Ростислав Миколайович 126ІСТ бд 2020
Химич Владислав Сергійович 126ІСТ бд 2020
Масич Андрій Леонідович 126ІСТ бд 2020

Теорія прийняття рішень
Волошин Євгеній Володимирович 126ІСТ бд 2020
Крикливець Владислав Олегович 126ІСТ бд 2020
Огородній Ростислав Миколайович 126ІСТ бд 2020
Химич Владислав Сергійович 126ІСТ бд 2020
Масич Андрій Леонідович 126ІСТ бд 2020

Заочна форма навчання

ОПП Менеджмент підприємства
Організація та планування діяльності підприємства

Таран Анастасія Володимирівна 073Мен бз 2020
Ганич Олександра Костянтинівна 073Мен бз 2020
Литвиненко Маргарита Юріївна 073Мен бз 2020
Патенко Альона Юріївна 073Мен бз 2020

Прийняття управлінських рішень
Таран Анастасія Володимирівна 073Мен бз 2020
Ганич Олександра Костянтинівна 073Мен бз 2020
Литвиненко Маргарита Юріївна 073Мен бз 2020
Патенко Альона Юріївна 073Мен бз 2020

ОПП Правознавство
Житлове право

Вівдич Євгеній Васильович 081 Право бз 2020
Дітковська Валерія Михайлівна 081 Право бз 2020
Омаров Алі Джаваншир-огли 081 Право бз 2020

Юридична риторика
Вівдич Євгеній Васильович 081 Право бз 2020
Дітковська Валерія Михайлівна 081 Право бз 2020
Омаров Алі Джаваншир-огли 081 Право бз 2020



ОПП Інформаційні управляючі системи
6

Дослідження операцій
Любий Владислав Романович 126ІСТ бз 2020
Тарасенко Вадим Сергійович 126ІСТ бз 2020

Теорія прийняття рішень
Любий Владислав Романович 126ІСТ бз 2020
Тарасенко Вадим Сергійович 126ІСТ бз 2020

Директор А. СВІТЛИЧНА

Розпорядження направити: в справу.

Наталія Сазонова, 56-96-14



1

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ 1 НАУКИ УКРАЇНИ 
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ЕКОНОМІКИ, 
УПРАВЛІННЯ, ПРАВА ТА ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« $ 6 » (У У  2021 р. м. Полтава

Про затвердження персонального 
складу академічних груп для 
вивчення вибіркових дисциплін

На підставі результатів вибору міжфакультетських та факультетських 
навчальних дисциплін здобувачів вищої освіти зарахованих на 2 курс на 
навчання

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
додати до академічних груп для вивчення вибіркових дисциплін 2021-2022 н. р.:

Міжфакультетські навчальні дисципліни
Д е н н а  ф о р м а  н а вч а н н я

Сімейний бюджет
1. Мироненко Богдан Володимирович 081 Право бд_2020
2. Заркуа Давид Рамвзанович 081Право бд_2020
3. Сапсай Станіслав Олександрович 081 Право бд 2020

Банк в смартфоні
1. Кропова Ліза Сергіївна 081 Право бд 2020

Страховий захист людини і бізнес?у
1. Мироненко Богдан Володимирович 081 Право бд 2020

Молодіжна політика
1. Кропова Ліза Сергіївна 081 Право бд 2020
2. Заркуа Давид Рамвзанович 081Право бд_2020
3. Сапсай Станіслав Олександрович 081 Право бд 2020

Захист прав людини в сучасній державі
1. Саусь Богдан Васильович 076ПТБД бд_2020

Таргетована реклама в соціальних мережах
1. Коленко Олександр Сергійович 076ПТБД бд 2020

Облікові операції в інтернет-торгівлі
1. Коленко Олександр Сергійович 076ПТБД бд 2020

Ораторське мистецтво
1. Семенець Анатолій Андрійович 292МЕВ бд 2020

Етика та естетика



1. Семенець Анатолій Андрійович 292МЕВ бд 2020
2. Саусь Богдан Васильович 076ПТБД бд 2020

Загальна конфліктологія
1. Пістряк Катерина Сергіївна 126ІСТ бд 2020

Системи ЗБ моделювання
1. Пістряк Катерина Сергіївна 126ІСТ бд 2020

З а о ч н а  ф о р м а  н а вч а н н я
Бізнес в соціальних мережах

1. Бондаревська Сніжана Олександрівна 292МЕВ бз 2020
2. Кучер Олександра Олександрівна 081 Право бз 2020
3. Еренбург Семен Ігорович 081 Право бз 2020

Основи цифрової економіки
1. Бондаревська Сніжана Олександрівна 292МЕВ бз 2020
2. Еренбург Семен Ігорович 081 Право бз 2020
3. Гапич Роман Миколайович 081 Право бз 2020
4. Духно Діана Юріївна 081 Право бз 2020

Відкриття власної справи
1. Духно Діана Юріївна 081 Право бз 2020
2. Кучер Олександра Олександрівна 081 Право бз 2020
3. Гапич Роман Миколайович 081 Право бз 2020

Банк в смартфоні
1. Духно Діана Юріївна 081 Право бз 2020

Факультетські навчальні дисципліни
Д е н н а  ф о р м а  н а вч а н н я

Етика ділового спілкування
1. Мироненко Богдан Володимирович 081 Право бд 2020
2. Сапсай Станіслав Олександрович 081 Право бд 2020

Реклама і рекламна діяльність
1. Кропова Ліза Сергіївна 081 Право бд 2020
2. Коленко Олександр Сергійович 076ПТБД бд 2020
3. Заркуа Давид Рамвзанович 081 Право бд 2020
4. Пістряк Катерина Сергіївна 126ІСТ бд 2020
5. Семенець Анатолій Андрійович 292МЕВ бд 2020

Державне будівництво та місцеве самоврядування
1. Саусь Богдан Васильович 076ПТБД бд 2020

Діловий протокол
1. Мироненко Богдан Володимирович 081 Право бд 2020
2. Саусь Богдан Васильович 076ПТБД бд 2020

Управління персоналом
1. Кропова Ліза Сергіївна 081 Право бд 2020
2. Заркуа Давид Рамвзанович 081 Право бд 2020

Маркетинг послуг
1. Коленко Олександр Сергійович 076ПТБД бд 2020
2. Сапсай Станіслав Олександрович 081 Право бд 2020
з. Пістряк Катерина Сергіївна 126ІСТ бд 2020



4. Семенець Анатолій Андрійович 292МЕВ бд 2020
З а о ч н а  ф орм а  н а вч а н н я

Діловий протокол
1. Бондаревська Сніжана Олександрівна 292МЕВ бз 2020
2. Духно Діана Юріївна 081 Право бз 2020
3. Кучер Олександра Олександрівна 081 Право бз 2020
4. Еренбург Семен Ігорович 081 Право бз 2020
5. Гапич Роман Миколайович 081 Право бз 2020

Діловодство
1. Бондаревська Сніжана Олександрівна 292МЕВ бз 2020
2. Духно Діана Юріївна 081 Право бз 2020
3. Кучер Олександра Олександрівна 081 Право бз 2020
4. Еренбург Семен Ігорович 081 Право бз 2020
5. Гапич Роман Миколайович 081 Право бз 2020

Вибіркові навчальні дисципліни освітньо-професійних програм
Д е н н а  ф о р м а  н а вч а н н я

___________________ ОПП Правознавство___________________
Муніципальне право

Мироненко Богдан Володимирович 081 Право бд 2020
Кропова Ліза Сергіївна 081 Право_бд_2020
Заркуа Давид Рамвзанович 081Право бд 2020
Сапсай Станіслав Олександрович 081Право бд 2020

Юридична риторика
Мироненко Богдан Володимирович 081Право бд 2020
Кропова Ліза Сергіївна 081 Право бд 2020
Заркуа Давид Рамвзанович 081 Право бд 2020
Сапсай Станіслав Олександрович 081 Право бд 2020

ОПП Підприємництво
Етика бізнесу

Коленко Олександр Сергійович 076ПТБД бд 2020
Саусь Богдан Васильович 076ПТБД бд 2020

Маркетингові дослідження
Коленко Олександр Сергійович 076ПТБД бд 2020
Саусь Богдан Васильович 076ПТБД бд 2020

ОПП Міжнародні економічні відносини
Міжнародний туризм

Семенець Анатолій Андрійович 292МЕВ бд 2020
Міжнародні організації

Семенець Анатолій Андрійович 292МЕВ бд 2020

ОПП Інформаційні управляючі системи
Комп’ютерна графіка

Пістряк Катерина Сергіївна 126ІСТ бд 2020



Т еор ія  п р и й н я ття  р іш ен ь
Пістряк Катерина Сергіївна 126ІСТ бд 2020

З а о ч н а  ф о р м а  н а вч а н н я  
ОПП Міжнародні економічні відносини

Міжнародний туризм
Бондаревська Сніжана Олександрівна 292МЕВ бз 2020

Міжнародні організації
Бондаревська Сніжана Олександрівна 292МЕВ бз 2020

ОПП Правознавство
Житлове право

Духно Діана Юріївна 081 Право бз 2020
Кучер Олександра Олександрівна 081 Право_бз_2020
Еренбург Семен Ігорович 081 Право бз 2020
Гапич Роман Миколайович 081 Право бз 2020

Юридична риторика
Духно Діана Юріївна 081 Право бз 2020
Кучер Олександра Олександрівна 081 Право бз 2020
Еренбург Семен Ігорович 081 Право бз 2020
Гапич Роман Миколайович 081 Право бз 2020

Директор
с у

ч
Розпорядження направити: в справу.

А. СВІТЛИЧНА

Наталія Сазонова, 56-96-14



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АЕРАНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ЕКОНОМІКИ, 
УПРАВЛІННЯ, ПРАВА ТА ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« (?6 у> &  2021 р. м. Полтава № _____

Про затвердження персонального 
складу академічних груп для 
вивчення вибіркових дисциплін

На підставі результатів вибору міжфакультетських та 
факультетськихУінститутських навчальних дисциплін здобувачів вищої освіти 
зарахованих на 2 курс на навчання

з о б о в ’ я з у ю:
додати до академічних груп для вивчення вибіркових дисциплін 2021-2022 н. р.:

Міжфакультетські навчальні дисципліни
Заочна форма навчання

Банк в смартфоні
1. Коробка Інна Олександрівна 081 Право бз 2020
2. Чупилко Вікторія Олександрівна 081 Право бз 2020
3. Чупилко Володимир Олександрович 081 Право бз 2020

Бізнес в соціальних мережах
1. Дудник Анна Олександрівна 073Мен бз 2020
2. Калініченко Ольга Петрівна 073Мен бз 2020
3. Страсевіч Ярослав Ігорович 081 Право бз 2020

Відкриття власної справи
1. Калініченко Ольга Петрівна 073Мен бз 2020
2. Коробка Інна Олександрівна 081 Право бз 2020
3. Чупилко Вікторія Олександрівна 081 Право бз 2020
4. Чупилко Володимир Олександрович 081 Право бз 2020

Основи цифрової економіки
1. Дудник Анна Олександрівна 073Мен бз 2020
2. Страсевіч Ярослав Ігорович 081 Право бз 2020

Факультетські/інститутські навчальні дисципліни
Заочна форма навчання

Діловий протокол
1 . Дудник Анна Олександрівна 073Мен бз 2020
2. Калініченко Ольга Петрівна 073Мен _бз_2020



3. Коробка Інна Олександрівна 081 Право бз 2020
4. Страсевіч Ярослав Ігорович 081 Право бз 2020
5. Чупилко Вікторія Олександрівна 081 Право бз 2020
6. Чупилко Володимир Олександрович 081 Право бз 2020

Діловодство
1 . Дудник Анна Олександрівна 073Мен бз 2020
2. Калініченко Ольга Петрівна 073Мен бз 2020
3. Коробка Інна Олександрівна 081 Право бз 2020
4. Страсевіч Ярослав Ігорович 081 Право бз 2020
5. Чупилко Вікторія Олександрівна 081 Право бз_2020
6 . Чупилко Володимир Олександрович 081 Право бз 2020

Вибіркові навчальні дисципліни освітньо-професійних програм
Заочна форма навчання

ОПП Менеджмент підприємства
Організація та планування діяльності підприємства

Дудник Анна Олександрівна 073Мен бз 2020
Калініченко Ольга Петрівна 073Мен бз 2020

Прийняття управлінських рішень
Дудник Анна Олександрівна 073Мен бз 2020
Калініченко Ольга Петрівна 073Мен бз 2020

ОПП Правознавство
Житлове право

Коробка Інна Олександрівна 081 Право бз 2020
Страсевіч Ярослав Ігорович 081 Право бз 2020
Чупилко Вікторія Олександрівна 081 Право бз 2020
Чупилко Володимир Олександрович 081 Право бз 2020

Юридична риторика
Коробка Інна Олександрівна 081 Право бз 2020
Страсевіч Ярослав Ігорович 081 Право бз 2020
Чупилко Вікторія Олександрівна 081 Право бз_2020
Чупилко Володимир Олександрович 081 Право_бз_2020

Директор А. СВІТЛИЧНА

Розпорядження направити: в справу.



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ЕКОНОМІКИ, 
УПРАВЛІННЯ, ПРАВА ТА ІНФОРМАЦІЙНИХ

ТЕХНОЛОГІЙ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« » 1̂ /  2021 р. м. Полтава № 3 @~ ^

Про затвердження персонального 
складу академічних груп для 
вивчення вибіркових дисциплін

На підставі результатів вибору фахових навчальних дисциплін 
здобувачів вищої освіти зарахованих на 1 курс (скороченого терміну навчання) 
СВО Бакалавр 
з о б о в ’ яз ую:
створити академічні групи для вивчення вибіркових дисциплін на 2021- 
2022 н.р., 2022-2023 н.р.:

Денна форма навчання (2 семестр) 
ОПП Інформаційні управляючі системи

Оптимізація веб-проектів
1 . Власенко Єгор Сергійович ІСТ бд 2021(стн)
2 . Войтенко Владислав Олександрович ІСТ бд 2021(стн)
3 . Давиденко Андрій Сергійович ІСТ бд 2021(стн)
4 . Дергай Олександр Олексійович ІСТ бд 2021 (ста)
5 . Клименко Данііл Валерійович ІСТ бд 2021 (ста)
6 . Очкань Богдан Анатолійович ІСТ бд 2021 (ста)
7 . Перевозкін Артем Сергійович ІСТ бд 2021 (ста)
8 . Піддубний Костянтин Олегович ІСТ бд 2021 (ста)
9 . Тарасов Владислав Вячеславович ІСТ бд 2021 (ста)
10 . Яцик Євгеній Олегович ІСТ бд 2021 (ста)

Технологія ЗН моделювання
1 . Власенко Єгор Сергійович ІСТ бд 2021 (ста)
2 . Войтенко Владислав Олександрович ІСТ бд 2021 (ста)
3 . Давиденко Андрій Сергійович ІСТ бд 2021 (ста)
4 . Дергай Олександр Олексійович ІСТ бд 2021 (ста)
5 . Клименко Данііл Валерійович ІСТ бд 2021 (ста)
6 . Очкань Богдан Анатолійович ІСТ бд 2021 (ста)



7. Перевозкін Артем Сергійович ІСТ бд 2021(стн)
8. Піддубний Костянтин Олегович ІСТ бд 2021(стн)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ІСТ бд 2021(стн)
10. Яцик Євгеній Олегович ІСТ бд 2021(стн)

ОПП Правознавство
Право соціального забезпечення

1 . Бєсєдін Владислав Олегович ПР бд 2021(стн)
2. Бондарець Денис Андрійович ПР бд 2021(стн)
3. Велічай Марина Вікторівна ПР бд 2021(стн)
4. Грай Кристина Василівна ПР бд 2021(стн)
5. Гуренко Діана Віталіївна ПР бд 2021(стн)
6. Кувіта Максим Миколайович ПР бд_2021(стн)
7. Курись Ярослав Сергійович ПР бд 2021(стн)
8. Куценко В'ячеслав Сергійович ПР бд 2021(стн)
9. Оберемко Карина Михайлівна ПР бд 2021(стн)
10. Перерва Максим Віталійович ПР бд 2021(стн)
И . Перун Альбіна Анатоліївна ПР бд 2021(стн)
12. Терещенко Олег Віталійович ПР бд 2021(стн)
13. Ястремський Костянтин Антонович ПР бд 2021(стн)

Сімейне право
1 . Бєсєдін Владислав Олегович ПР бд 2021(стн)
2. Бондарець Денис Андрійович ПР бд 2021(стн)
3. Велічай Марина Вікторівна ПР бд 2021(стн)
4. Грай Кристина Василівна ПР бд 2021(стн)
5. Гуренко Діана Віталіївна ПР бд 2021(стн)
6. Кувіта Максим Миколайович ПР бд 2021(стн)
7. Курись Ярослав Сергійович ПР бд 2021(стн)
8. Куценко В'ячеслав Сергійович ПР бд 2021(стн)
9. Оберемко Карина Михайлівна ПР бд 2021(стн)
10. Перерва Максим Віталійович ПР бд 2021(стн)
11. Перун Альбіна Анатоліївна ПР бд 2021(стн)
12. Терещенко Олег Віталійович ПР бд 2021(стн)
13. Ястремський Костянтин Антонович ПР бд 2021(стн)

Заочна форма навчання (2 семестр) 
_______ОПП Правознавство_______

Право соціального забезпечення
1. Власенко Єгор Сергійович ПР бз 2021(стн)
2. Войтенко Владислав Олександрович ПР бз 2021(стн)
3. Давиденко Андрій Сергійович ПР бз 2021(стн)
4. Дергай Олександр Олексійович ПР бз 2021(стн)
5. Клименко Данііл Валерійович ПР бз 2021(стн)



єн.

6 . Очкань Богдан Анатолійович ПР бз 2021(стн)
7. Перевозкін Артем Сергійович ПР бз 2021(стн)
8. Піддубний Костянтин Олегович ПР бз 2021(стн)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ПР бз 2021(стн)
10. Яцик Євгеній Олегович ПР бз 2021(стн)

Сімейне право
1 . Власенко Єгор Сергійович ПР бз 2021(стн)
2. Войтенко Владислав Олександрович ПР бз 2021(стн)
3. Давиденко Андрій Сергійович ПР бз 2021 (ста)
4. Дергай Олександр Олексійович ПР бз 2021 (ста)
5. Клименко Данііл Валерійович ПР бз 2021 (ста)
6. Очкань Богдан Анатолійович ПР бз 2021 (ста)
7. Перевозкін Артем Сергійович ПР бз 2021 (ста)
8. Піддубний Костянтин Олегович ПР бз 2021 (ста)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ПР бз 2021 (ста)
10. Яцик Євгеній Олегович ПР_бз_2021 (ста)

Денна форма навчання (3 семестр) 
ОПП Інформаційні управляючі системи

3 семестр
Комп ’ютерні технології статистичної обробки даних

1. Власенко Єгор Сергійович ІСТ бд 2021 (ста)
2. Войтенко Владислав Олександрович ІСТ бд 2021 (ста)
3. Давиденко Андрій Сергійович ІСТ бд 2021 (ста)
4. Дергай Олександр Олексійович ІСТ бд 2021 (ста)
5. Клименко Данііл Валерійович ІСТ бд 2021 (ста)
6. Очкань Богдан Анатолійович ІСТ бд 2021 (ста)
7. Перевозкін Артем Сергійович ІСТ бд 2021 (ста)
8. Піддубний Костянтин Олегович ІСТ бд 2021 (ста)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ІСТ бд 2021 (ста)
10. Яцик Євгеній Олегович ІСТ бд 2021 (ста)

ІР-телефонія
1. Власенко Єгор Сергійович ІСТ бд 2021 (ста)
2. Войтенко Владислав Олександрович ІСТ бд 2021 (ста)
3. Давиденко Андрій Сергійович ІСТ бд 2021 (ста)
4. Дергай Олександр Олексійович ІСТ бд 2021 (ста)
5. Клименко Данііл Валерійович ІСТ бд 2021 (ста)
6. Очкань Богдан Анатолійович ІСТ бд 2021 (ста)
7. Перевозкін Артем Сергійович ІСТ бд 2021 (ста)
8. Піддубний Костянтин Олегович ІСТ бд 2021 (ста)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ІСТ бд 2021 (ста)
10. Яцик Євгеній Олегович ІСТ бд 2021 (ста)

Проектний аналіз



1 . Власенко Єгор Сергійович ІСТ бд 2021(стн)
2. Войтенко Владислав Олександрович ІСТ бд 2021(стн)
3. Давиденко Андрій Сергійович ІСТ бд 2021(стн)
4. Дергай Олександр Олексійович ІСТ бд 2021 (стн)
5. Клименко Данііл Валерійович ІСТ бд 2021 (стн)
6. Очкань Богдан Анатолійович ІСТ бд 2021 (стн)
7. Перевозкін Артем Сергійович ІСТ бд 2021 (стн)
8. Піддубний Костянтин Олегович ІСТ бд 2021 (стн)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ІСТ бд 2021 (стн)
10. Яцик Євгеній Олегович ІСТ бд 2021 (стн)

О П П  П р а во зн а вст во
А д во к а т ур а  в У кра їн і

1. Бєсєдін Владислав Олегович ПР бд 2021 (стн)
2. Бондарець Денис Андрійович ПР бд 2021 (стн)
3. Велічай Марина Вікторівна ПР бд 2021 (стн)
4. Грай Кристина Василівна ПР бд 2021 (стн)
5. Гуренко Діана Віталіївна ПР бд 2021 (стн)
6. Кувіта Максим Миколайович ПР бд 2021 (стн)
7. Курись Ярослав Сергійович ПР бд 2021 (стн)
8. Куценко В'ячеслав Сергійович ПР бд 2021 (стн)
9. Оберемко Карина Михайлівна ПР бд 2021 (стн)
10. Перерва Максим Віталійович ПР бд 2021 (стн)
11. Перун Альбіна Анатоліївна ПР бд 2021 (стн)
12. Терещенко Олег Віталійович ПР бд 2021 (стн)
13. Ястремський Костянтин Антонович ПР бд 2021 (стн)

Е к о л о гіч н е  п р а во
1. Бєсєдін Владислав Олегович ПР бд 2021 (стн)
2. Бондарець Денис Андрійович ПР бд 2021 (стн)
3. Велічай Марина Вікторівна ПР бд 2021 (стн)
4. Грай Кристина Василівна ПР бд 2021 (стн)
5. Гуренко Діана Віталіївна ПР бд 2021 (стн)
6 . Кувіта Максим Миколайович ПР бд 2021 (стн)
7. Курись Ярослав Сергійович ПР бд 2021 (стн)
8. Куценко В'ячеслав Сергійович ПР бд 2021 (стн)
9. Оберемко Карина Михайлівна ПР бд 2021 (стн)
10. Перерва Максим Віталійович ПР бд 2021 (стн)
11. Перун Альбіна Анатоліївна ПР бд_2021(стн)
12. Терещенко Олег Віталійович ПР бд 2021 (стн)
13. Ястремський Костянтин Антонович ПР бд 2021 (стн)

Ф ін а н со ве  п раво
1. Бєсєдін Владислав Олегович ПР бд 2021 (стн)
2 _

Бондарець Денис Андрійович ПР бд 2021 (стн)



3. Велічай Марина Вікторівна ПР бд 2021(стн)
4. Грай Кристина Василівна ПР бд 2021(стн)
5. Гуренко Діана Віталіївна ПР бд 2021(стн)
6. Кувіта Максим Миколайович ПР бд 2021(стн)
7. Курись Ярослав Сергійович ПР бд 2021(стн)
8. Куценко В'ячеслав Сергійович ПР бд 2021(стн)
9. Оберемко Карина Михайлівна ПР бд 2021(стн)
10. Перерва Максим Віталійович ПР бд 2021 (ста)
11. Перун Альбіна Анатоліївна ПР бд 2021 (ста)
12. Терещенко Олег Віталійович ПР бд 2021 (ста)
13. Ястремський Костянтин Антонович ПР бд 2021 (ста)

Заочна форма навчання (3 семестр) 
_______ ОГ1ІІ П р а во зн а вст во_______

А д в о к а т ур а  в У кра їн і
1 . Власенко Єгор Сергійович ПР бз 2021 (ста)
2. Войтенко Владислав Олександрович ПР_бз_2021 (ста)
3. Давиденко Андрій Сергійович ПР бз 2021 (ста)
4. Дергай Олександр Олексійович ПР бз 2021 (ста)
5. Клименко Данііл Валерійович ПР бз 2021 (ста)
6. Очкань Богдан Анатолійович ПР бз 2021 (ста)
7. Перевозкін Артем Сергійович ПР бз 2021 (ста)
8. ГІіддубний Костянтин Олегович ПР бз 2021 (ста)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ПР бз 2021 (ста)
10. Яцик Євгеній Олегович ПР бз 2021 (ста)

Е к о л о гіч н е  п раво
1 . Власенко Єгор Сергійович ПР бз 2021 (ста)
2. Войтенко Владислав Олександрович ПР бз 2021 (ста)
3. Давиденко Андрій Сергійович ПР бз 2021 (ста)
4. Дергай Олександр Олексійович ПР бз 2021 (ста)
5. Клименко Данііл Валерійович ПР бз 2021 (ста)
6. Очкань Богдан Анатолійович ПР бз 2021 (ста)
7. Перевозкін Артем Сергійович ПР бз 2021 (ста)
8. Піддубний Костянтин Олегович ПР бз 2021 (ста)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ПР бз 2021 (ста)
10. Яцик Євгеній Олегович ПР бз 2021 (ста)

Ф ін ан сове  п раво
1 . Власенко Єгор Сергійович ПР бз 2021 (ста)
2. Войтенко Владислав Олександрович ПР бз 2021 (ста)
3. Давиденко Андрій Сергійович ПР бз 2021 (ста)
4. Дергай Олександр Олексійович ПР бз 2021 (ста)
5. Клименко Данііл Валерійович ПР бз 2021 (ста)
6. Очкань Богдан Анатолійович ПР бз 2021 (ста)



7. Перевозкін Артем Сергійович ПР бз 2021(стн)
8. Піддубний Костянтин Олегович ПР бз 2021(стн)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ПР бз 2021(стн)
10. Яцик Євгеній Олегович ПР бз 2021(стн)

П р а в о в е  ре гул ю ва н н я  б а н к р ут ст ва
1 . Власенко Єгор Сергійович ПР бз 2021(стн)
2. Войтенко Владислав Олександрович IIP бз 2021(стн)
3. Давиденко Андрій Сергійович ПР бз 2021(стн)
4. Дергай Олександр Олексійович ПР бз 2021(стн)
5. Клименко Данііл Валерійович ПР бз 2021 (стн)
6. Очкань Богдан Анатолійович ПР бз 2021(стн)
7. Перевозкін Артем Сергійович ПР бз 2021(стн)
8. Піддубний Костянтин Олегович ПР бз 2021(стн)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ПР бз 2021(стн)
10. Яцик Євгеній Олегович ПР бз 2021(стн)

П р а в о  Є вр о п ей сько го  С ою зу
1 . Власенко Єгор Сергійович ПР бз 2021(стн)
2. Войтенко Владислав Олександрович ПР бз 2021(стн)
3. Давиденко Андрій Сергійович ПР бз 2021 (стн)
4. Дергай Олександр Олексійович ПР бз 2021(стн)
5. Клименко Данііл Валерійович ПР бз 2021(стн)
6. Очкань Богдан Анатолійович ПР бз_2021(стн)
7. Перевозкін Артем Сергійович ПР бз 2021(стн)
8. Піддубний Костянтин Олегович ПР бз 2021(стн)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ПР бз 2021(стн)
10. Яцик Євгеній Олегович ПР бз 2021(стн)

С к л а д а н н я  п р о ц есуа л ьн и х  д о к ум ен т ів
1 . Власенко Єгор Сергійович ПР бз 2021(стн)
2. Войтенко Владислав Олександрович ПР бз 2021 (стн)
3. Давиденко Андрій Сергійович ПР бз 2021 (стн)
4. Дергай Олександр Олексійович ПР бз 2021 (стн)
5. Клименко Данііл Валерійович ПР бз 2021 (стн)
6. Очкань Богдан Анатолійович ПР бз 2021 (стн)
7. Перевозкін Артем Сергійович ПР бз 2021 (стн)
8. Піддубний Костянтин Олегович ПР бз 2021 (стн)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ПР бз 2021 (стн)
10. Яцик Євгеній Олегович ПР бз 2021 (стн)

Денна форма навчання (4 семестр) 
О П П  Ін ф о р м а ц ій н і у п р а в л я ю ч і си ст ем и

4 семестр
Н а л а го д ж ен н я  т а  р е м о н т  п е р со н а л ьн и х  к о м п  'ю т ерів

Власенко Crop Сергійович ІСТ бд 2021(стн)



2. Войтенко Владислав Олександрович ІСТ бд 2021 (стн)
3. Давиденко Андрій Сергійович ІСТ бд 2021 (стн)
4. Дергай Олександр Олексійович ІСТ бд 2021 (стн)
5. Клименко Данііл Валерійович ІСТ бд 2021 (стн)
6. Очкань Богдан Анатолійович ІСТ бд 2021 (стн)
7. Перевозкін Артем Сергійович ІСТ бд 2021 (стн)
8. Піддубний Костянтин Олегович ІСТ бд 2021 (стн)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ІСТ бд 2021 (стн)
10. Яцик Євгеній Олегович ІСТ бд 2021 (стн)

Ш т уч н и й  ін т ел ек т
1. Власенко Єгор Сергійович ІСТ бд 2021 (стн)
2. Войтенко Владислав Олександрович ІСТ бд 2021 (стн)
пд. Давиденко Андрій Сергійович ІСТ бд 2021 (стн)
4. Дергай Олександр Олексійович ІСТ бд 2021 (стн)
5. Клименко Данііл Валерійович ІСТ бд 2021 (стн)
6. Очкань Богдан Анатолійович ІСТ бд 2021 (стн)
7. Перевозкін Артем Сергійович ІСТ бд 2021 (стн)
8. Піддубний Костянтин Олегович ІСТ бд 2021 (стн)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ІСТ бд 2021 (стн)
10. Яцик Євгеній Олегович ІСТ бд 2021 (стн)

К о р п о р а т и в н і си ст ем и
1. Власенко Єгор Сергійович ІСТ бд 2021 (стн)
2. Войтенко Владислав Олександрович ІСТ бд 2021 (стн)
3. Давиденко Андрій Сергійович ІСТ бд 2021 (стн)
4. Дергай Олександр Олексійович ІСТ бд 2021 (стн)
5. Клименко Данііл Валерійович ІСТ бд 2021 (стн)
6. Очкань Богдан Анатолійович ІСТ бд 2021 (стн)
7. Перевозкін Артем Сергійович ІСТ бд_ 2021 (стн)
8. Піддубний Костянтин Олегович ІСТ бд 2021 (стн)
9. Тарасов Владислав Вячеславович ІСТ бд 2021 (стн)
10. Яцик Євгеній Олегович ІСТ бд 2021 (стн)

О П П  П р а во зн а вст во
П р а в о в е  р е гул ю ва н н я  б а н к р ут ст ва

1. Б є с є д і н  В л а д и с л а в  О л е г о в и ч ПР_бд_2021 (стн)
2. Б о н д а р е ц ь  Д е н и с  А н д р і й о в и ч ПР бд 2021 (стн)
3. В е л і ч а й  М а р и н а  В і к т о р і в н а ПР бд 2021 (стн)
4. Г р а й  К р и с т и н а  В а с и л і в н а ПР бд 2021 (стн)
5. Г у р е н к о  Д і а н а  В і т а л і ї в н а ПР бд 2021 (стн)
6. К у в іт а  М а к с и м  М и к о л а й о в и ч ПР бд 2021 (стн)
7. К у р и с ь  Я р о с л а в  С е р г і й о в и ч ПР бд_2021 (стн)
8. К у ц е н к о  В Я ч е с л а в  С е р г і й о в и ч ПР бд 2021 (стн)
9. О б е р е м к о  К а р и н а  М и х а й л і в н а ПР бд 2021 (стн)



10. Перерва Максим Віталійович ПР бд 2021(стн)
11. Перун Альбіна Анатоліївна ПР бд 2021(стн)
12. Терещенко Олег Віталійович ПР бд 2021(стн)
13. Ястремський Костянтин Антонович ПР бд 2021(стн)

П р а во  Є вр о п ей ськ о го  С ою зу
1. Бєсєдін Владислав Олегович ПР бд 2021(стн)
2. Бондарець Денис Андрійович ПР бд 2021(стн)
3. Велічай Марина Вікторівна ПР бд 2021 (ста)
4. Грай Кристина Василівна ПР бд 2021(стн)
5. Гуренко Діана Віталіївна ПР бд 2021 (ста)
6 . Кувіта Максим Миколайович ПР бд 2021 (ста)
7. Курись Ярослав Сергійович ПР бд 2021 (ста)
8. Куценко В'ячеслав Сергійович ПР бд 2021 (ста)
9. Оберемко Карина Михайлівна ПР бд 2021 (ста)
10. Перерва Максим Віталійович ПР бд 2021 (ста)
11. Перун Альбіна Анатоліївна ПР бд 2021 (ста)
12. Терещенко Олег Віталійович ПР бд 2021 (ста)
13. Ястремський Костянтин Антонович ПР бд 2021 (ста)

С к л а д а н н я  п р о ц есуа л ьн и х  д о к ум ен т ів
1. Бєсєдін Владислав Олегович ПР бд 2021 (ста)
2. Бондарець Денис Андрійович ПР бд 2021 (ста)
3. Велічай Марина Вікторівна ПР бд 2021 (ста)
4. Грай Кристина Василівна ПР бд 2021 (ста)
5. Гуренко Діана Віталіївна ПР бд 2021 (ста)
6. Кувіта Максим Миколайович ПР бд 2021 (ста)
7. Курись Ярослав Сергійович ПР бд 2021 (ста)
8. Куценко В'ячеслав Сергійович ПР бд 2021 (ста)
9. Оберемко Карина Михайлівна ПР бд 2021 (ста)
10. Перерва Максим Віталійович ПР бд 2021 (ста)
11. Перун Альбіна Анатоліївна ПР бд 2021 (ста)
12. Терещенко Олег Віталійович ПР бд 2021 (ста)
13. Ястремський Костянтин Антонович ПР бд 2021 (ста)

А. СВІТЛИЧНА

Розпорядження направити: в справу.


